Curtain Wall Aluminium Profiles
New national standard windows and
doors
ground-bouncing door
One-stop actuals operation
center
只为一个更宁静、温暖、 安全的空间!
JUST FORA MORE QUIET, WARM, SAFE SPACE!

竖 明 横 隐 通 用 简 图                                     4 0
竖 明 横 隐 加 工 图                                         4 2
订货型号
order type
订 货 型 号                                                     7 2
46地弹门系列
4 6 地 弹 门 装 配 图                                        7 3
4 6 地 弹 门   ( 明 框 幕 墙  ) 装 配 图                7 4
4 6 地 弹 门   ( 隐 框 幕 墙  ) 装 配 图                7 5
4 6 地 弹 门 简 图                                            7 6
幕墙五金配件
幕 墙 系 列 五 金 配 件                                    7 7
新国标工装门窗系列
6 5 内 开   ( 内 倒  ) 窗 装 配 图                         8 1
6 5 外 开 窗 装 配 图                                         8 2
6 5 外 开 窗   ( 外 装 压 线  ) 装 配 图                 8 3
65外开门  (带固定 )   装配图                   84
65对开门  (外开 )   装配图                        85
65对开门  ( 内开 )  装配图                        86
65内开门  (带固定 )   装配图                   87
65内开门  (带固定 )   装配图                   88
5 5 - 7 5 系 列 变 转                                          8 9
平开门窗简图                                            91
工字.百叶.压线压座
工 字 . 百 叶 . 压 线 压 座                                  9 3
方管大全
square pipe
方 管 大 全                                                     9 4
40极窄幕墙系列
(横) M4*15螺栓组
(竖) M4*15螺栓组
MQ-M03
E PDM胶条
6mm+12A+6mm中空玻璃
M5垫圈
MQ-Z KO4
E PDM胶条
40极窄明框拼装图
CURTAIN WALL
MQ-Z KO4
M6*90螺栓
M5*16圆头自攻
E PDM胶条
MQ-M04
MQ-M04
M5螺母
MQ-M6501
(横) M6*20螺栓组
(竖) M6*20螺栓组
MQ-M03
MQ-M04
E PDM胶条
6mm+12A+6mm 中空玻璃
MQ-M04
il
i
65明框拼装图
CURTAIN WALL
LJ30*40                                                                                                                                                   E PDM胶条
MQ-M6501
M6垫圈
LJ30*40
,24
267.41         lL62」
M5*16圆头自攻
M6*90螺栓
E PDM胶条
E PDM胶条
MQ-M6504
MQ-M6504